DAIUN CO.,LTD.
OSAKA MIDOSUJI BLDG.,3RD FL.,
4-1-3, KYUTARO-MACHI,CHUO-KU,
OSAKA JAPAN
TEL: 06-6120-2027 FAX: 06-6120-2029

2018年3月吉日

株式会社　大運
お客様各位

拝啓、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
この度、香港向けの大阪・神戸CFSを変更する事となりました。
詳細につきまして、下記の通りご案内申し上げますのでご確認の程、
よろしくお願い申し上げます。

敬具

-　記　－

＊大阪CFS（新）   ㈱大運　南港外貿雑貨センターQ-1号上屋
大阪市住之江区南港中6-7
TEL: 06-6612-4020  FAX:06-6612-7298
NACCS CODE: 4IDC4

＊神戸CFS（新）   ㈱大運　六甲物流センター
神戸市東灘区向洋町3丁目
TEL: 078-857-0340  FAX:078-857-1376
NACCS CODE: 3GW22

＊新CFS開始本船 2018年3月17日以降出港本船積載貨物より

以上、ご不明点等ございましたら弊社国際物流課迄、お問い合わせ願います。

【香港 輸出】　大阪・神戸CFS変更のご案内